ОТРАСЛЕВОЙ ОРГАН
АДМИНИСТРАЦИИ СОСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБ ЛАСТИ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ № 14
от 21.01. 2026 г.
п. г. т. Сосьва

О проведении интеллектуального марафона
«Мир твоих возможностей»

по предметам естественно- научного цикла

В' рамках реализации плана работы центров образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданных в
образовательных учреждениях Сосьвинского муниципального округа, в рамках"
взаимодействия центров образования «Точка роста», с целью популяризации
естественно-научного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ СОШ № 4 п.г.т. Сосьва (М.А. Мерку шина):
- организовать и провести 30 января 2026 г. интеллектуальный марафон

«Мир твоих возможностей» по предметам естественно-научного цикла в
соответствии с прилагаемым регламентом (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отраслевого органа а дм и н и "
Сосьвинского муниципального округа;
Свердловской области «Управление oi

п- -о  ^  '
К  О  f Q ' 3

ОТ* Ж,+*>■

\ и

\(/
С.А. Куракова

Приложение
к приказу отраслевого органа
администрации Сосьвинского

муниципального округа Свердловской
области «Управление образования»

от 21.01.2026 № 14

Регламент
проведении интеллектуального марафона

«Мир твоих возможностей»
по предметам естественно- научного цикла

Дата проведения: 30 января 2026 года
Начало марафона: 12:30
Место проведения: МБОУ СПИТ № 4 п.г.т. Сосьва, ул. Ленина, 100
Участники: учащиеся 5,6,7 классов МБОУ COLLI № 4 п.г.т. Сосьва (команда не
более 10 человек от каждого класса), учащиеся МБОУ СОН! № 1 им. Героя РФ
Романова В.В. (команда не более 10 человек от каждого класса)

Программа

Время Этап марафона Ответственные
12:00-12:30 Прибытие учащихся МБОУ СОШ № 1 им. Героя РФ

Романова В.В.
Педагоги ОО

12:30-13:00 Интеллектуальный тест по предметам естественно­
научного цикла
(кабинет № 17)

Болдырева Н.В.

13:00-13:30 «В мире опытов»
(кабинет № 18)

Морозкова Т.В.
Крутикова М.В.

13:30-14:00 «Своя игра» по предметам естественно-научного
цикла

(кабинет № 16)

Литовских Е.И.
Киселева С.А.

14:00-14:15 Подведение итогов